
SMLOUVA O DODÁVCE
uzavřenou podle platné legiskuivy v ČR k datu podpisu této smlouvy

Z-Systém, s.r.o., Moldavská 526/1, 625 00 Brno, IČj: 28346637

na straně jedné (dále jen dodavatel)
a

Gymnázium a Střední odborná škola zdravotnická a ekonomická Vyškov, příspěvková
organizace, Komenského 16/5, 68201 VYŠKOV, IČ: 00559270
zast. panem RNDr. Václavem Klenientem

na straně druhé (dále jen odběratel)

uzavřeli spolu tuto

smlouvu o dodávce:

I. - předmČt snilouvy

Předmětem této smlouvy je dodávka firewallu v llásledující]n rozsahu:

Bezpečnostní prvek s podporou UTM, AV, content filteringu, antispaniu. Podpora minimálně 75
konkurenčních připojeni typu VPN lPSec nebo PPTP, lninimá]ně 1,7 mil. konkurenčními
průchozími sessiony, s přenosovou rychlostí alespoň 5 15 Mbit při použití všech SW vložek. SW
podpora a HW podpora výrobce je na 3 6 n]ěsíců. Doprava, kontígurace a instalace je zohledněna v
ceně.

Odběratel se zavazuje zaplatit za koinpletní dodávku prodávajícímu kupní cenu ve výši a způsobem
dohodnutým v této srnlouvě.

Il. - předání dodávky

Předání a převzetí dodávky popsané v ČI. I této smlouvy potvrdí oprávnění zástupci obou smluvních
stran písemným zápisem, který musí obsahovat přesné označení dodávky (viz ČI. [ této smlouvy) a
datuni splnění (předání a převzetí).

III.-platební podmínky

('ena za kompletní dodávku a s tím spojených služeb byla stanovena dohodou smluvních stran ve
výši: 134.000 KČ včetně DPH.

Kupní cena bude uhrazena konečným daňovým dokladem. Splatnost dokladu je stanovena na 14
dnů od vystavení dokladu.

lV.- vlastnická práva

Kuµl!jící nabude vlastnického práva k dodanén]Ll materiálu popsané v Č). l této smlouvy zaplacením
kompletní kupní ceny.



V. - záruční podmínky

Prodávající poskytne kupujícímu na instalaci a dodaný FW, který je předniětem této smlouvy,
záruku na běžné poruchy po dobu 36 měsíců a to od data předání.

Prodávající neodpovídá za vady vzniklé neodbornýní zásahem nebo užívání věci k jinýni účelům
než ke kterému je věc určena.

VI.— ostatní ustanovení

Záležitosti neupravené touto smlouvou se řídí platnýnii právními předpisy platnýnii v ČR k datu
podpisu této smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a
svobodné vůle a na důkaz toho připojlljí své podpisy.

Tato srnlouva bude uveřejněna prostřednictvíni registru smluv postupeni dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podniínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Sniluvní strany se dohodly, že uveřejnění
v registru smluv včetně uvedení metat provede Zákazník, který současně zajistí, aby informace o
uveřejnění této smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně, nebyl-li kontaktllí údaj této smluvní
strany uveden přímo do registru sniluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. Smluvní strany
prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obcliodního tajemství.

Ve Vyškově dne 30. 6. 2017
[ Gymnázium StřEdní odborná škola
' z&avotnická a ekonomická Vyškov,

příspěvková organizace
Komenského 16,'5, 632 01 VYŠKOV, lC: OO55927Cb "

tel. 31 7 3ď7 čí

'(Q,iluÁ

Za odběratele


